

Strandvej 33 ApS

Strandvej 33, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 08 65 76

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14.11.2017


Jørgen Bjerregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvej 33 ApS
Strandvej 33
5762 Vester Skerninge

E-mail: J-B-Nielsen.5762@c.dk

CVR-nr.: 37 08 65 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Bjerregård Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Dronningemaens Servicecenter ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.354	-4.244
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.094	-93.897
Andre finansielle indtægter	119	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-714	-126
Resultat før skat	-70.043	-98.267
Skat af årets resultat	1.136	961
Årets resultat	-68.907	-97.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.639
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-68.907	-176.067
Disponeret i alt	-68.907	-97.306

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.054.671</u>	<u>2.619.765</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.671</u>	<u>2.619.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.671</u>	<u>2.619.765</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.054</u>	<u>1.621</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.054</u>	<u>1.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.304.788</u>	<u>894.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.306.842</u>	<u>896.177</u>
	Aktiver i alt	<u>3.361.513</u>	<u>3.515.942</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	3.287.422	3.356.329
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.337.422</u>	<u>3.509.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>21.091</u>	<u>3.213</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.091</u>	<u>6.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.091</u>	<u>6.213</u>
	Passiver i alt	<u>3.361.513</u>	<u>3.515.942</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	714	126
	714	126
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	3.700.000	3.700.000
Kostpris 30. september 2017	3.700.000	3.700.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-937.537	24.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.627	37.824
Udbytte	-500.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2017	-1.370.910	-937.537
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-142.698	-10.977
Årets afskrivninger på goodwill	-131.721	-131.721
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-274.419	-142.698
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.054.671	2.619.765
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dronningemaens Servicecenter ApS	Svendborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.356.329	3.532.396
Årets overførte overskud eller underskud	-68.907	-176.067
	3.287.422	3.356.329

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>